2024 年 6月 11 日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋小網町 7番 2 号

株 式 会 社 不 動 テ ト ラ

代表取締役社長  奥 田 眞 也

第 78期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 ますますご清祥のこととおよろこび申しあげます。

さて、当社第 78期定時株主総会招集ご通知事業報告のうち、「Ⅰ．企業集団の現況に関す

る事項 1.事業の経過およびその成果」の項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び

申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正いたします。

敬具

記

修正箇所（第 78 期定時株主総会招集ご通知 26 ページ）

Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 1.事業の経過およびその成果

（下線は修正部分）

正 このような状況の中、当社グループの業績につきましては、期首手持ち受

注高は 71,023 百万円（前期比 5.3％増）、受注高が 69,191 百万円（前期比

6.5％減）と減少、売上高は 67,947 百万円（前期比 3.6％減）と減収となり、

土木事業の営業損失の影響で営業利益は 2,656 百万円（前期比 26.3％減）

と減益となりました。

誤 このような状況の中、当社グループの業績につきましては、期首手持ち受

注高は 71,023 百万円（前期比 5.3％増）、受注高が 69,191 百万円（前期比

6.5％減）と減少、売上高は 67,947 百万円（前期比 3.6％減）と減収となり、

土木事業の営業損失の影響で営業利益は 2,655 百万円（前期比 26.3％減）

と減益となりました。

以上